

Nr 248.

Godkänd av första kammaren den 25 maj 1932.

Godkänd av andra kammaren den 25 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckta motioner rörande understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt visst f. d. indelt manskap.

(Bankoutskottets utlåtande nr 34 och memorial nr 44.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 34, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, i anledning av inom riksdagen väckta motioner nr 51 i första kammaren och nr 33, 57, 251, 252 och 261 i andra kammaren, medgivit,

dels att förre fältjägaren vid Jämtlands fältjägarregemente Karl Fredrik Åberg må från och med den 1 juli 1932 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att envar av förre soldaten vid Hallands och Västgöta regementen Johan Albert Roos, förre soldaten vid Livregementet till fot Carl Gustaf Stafström och förre soldaten vid Västgöta regemente Lars Fredrik Lod må från och med den 1 juli 1932 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid Värmlands regemente Lars Johan Kapp må från och med den 1 juli 1932 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid Hälsinge regemente Gabriel Oskar Lind må från och med den 1 juli 1932 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid Jönköpings regemente Karl Oskar Ryd må från och med den 1 juli 1932 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas

underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels ock att förre soldaten vid Dalregementet Lars Fogel må från och med den 1 juli 1932 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid.

Stockholm den 25 maj 1932.

Med undersåtlig vördnad.
